ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]31 марта 2017 г.			№ 19\86

Об освобождении от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №403
 Гавриловой Александры Анатольевны

Рассмотрев заявление председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №403 Гавриловой А.А., руководствуясь  пунктом 1 ст. 29 Закона Мурманской области "Об избирательных комиссиях в Мурманской области", Ловозерская территориальная комиссия решила:
1. Освободить Гаврилову Александру Анатольевну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №403 на основании письменного  заявления о сложении полномочий.
1. Опубликовать настоящее решение в общественно – политической газете «Ловозерская правда» и разместить на сайте администрации муниципального образования Ловозерский район www.lovozeroadm.ru .

Председатель Ловозерской ТИК	Г.В.Кравченко

Секретарь  Ловозерской ТИК                                          	Е.В.Илюкович